__________________________________________________________________________
полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № _____
об освобождении сотрудника от работы на время прохождения военных сборов

___________
___________

В связи с призывом ___________________________________________ на военные сборы с ______________________ по __________________________.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить __________________________ от работы на период военных сборов с сохранением за ним занимаемой должности и среднего заработка.

2. _______________________________________________ проставить соответствующие отметки в табеле учета рабочего времени.

3. _______________________________________________________ произвести расчет заработной платы ________________ в размере среднего заработка в период его пребывания на военных сборах, а также подготовить необходимые документы для компенсации затрат, связанных с выплатой заработной платы.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на ______________________________.

Основание: извещение к повестке ____ № ___________ от _______________________.

______________
____________
___________
С приказом ознакомлены:
______________
____________
___________
________
______________
____________
___________
________
______________
____________
___________
________